ZARZADZENIE Nr 49¢Y% /viIin9
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 16 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta L.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta L.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 1 1309) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz
uchwaty Nr III/67/18 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta L.odzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkoéw budzetu miasta Lodzi na 2019 rok, zgodnie z zalgcznikiem.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Sportu Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow
podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta t.odzi, wymienionych w zalgczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2019 ROK

Dziat Wyszczegdlnienie Sfera

Wydziat Budzetu

758  Roézne rozliczenia
75818  Rezerwy ogéline i celowe

000268- Rezerwa celowa na zadania zwigzane z systemem os$wiaty, w tym edukacji 3
006

Urzad Miasta todzi
4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukacji

801  Oswiata i wychowanie
80101  Szkoly podstawowe

000238- Funkcjonowanie jednostki 3
001

Jednostki edukacyjne

4270 Zakup ustug remontowych

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Zmiany

ogétem

-26 600,00

-26 600,00

-26 600,00

-26 600,00

-26 600,00

-26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

wiasne

-26 600,00
-26 600,00
-26 600,00

-26 600,00

-26 600,00

-26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

Zatacznik

do Zarzadzenia Nrf 94 1vili9
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 96 sierpnia 2019r.
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